教 支 第 １ １ ３ １ 号

令和２年４月２１日

私 学 課 長  様

大阪府教育庁教育振興室

支 援 教 育 課 長

令和２年度 支援教育地域支援整備事業の実施について（依頼）

  標記について、別添要項により実施します。

  つきましては、各私立学校へ周知いただきますようお願いします。

大阪府教育庁 教育振興室

支援教育課 生徒支援グループ

担  当：岡本 泰宜

電 話：06(6941)0618

ＦＡＸ：06(6944)6888

Ｅ-mail：OkamotoYa@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:OkamotoYa@mbox.pref.osaka.lg.jp